
Dodatok č.1 

k Zmluve o dielo 

uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník 

v znení neskorších predpisov 

 

Objednávateľ:   Slovenská republika v zastúpení správcom majetku štátu: 

Ústav na výkon väzby a Ústav na výkon trestu odňatia slobody 

Bratislava, rozpočtová organizácia Ministerstva spravodlivosti 

Slovenskej republiky, zriadená na základe zriaďovacej listiny 

MS SR č. GR ZVJS-178/48-2001 zo dňa 31. 01. 2001 v znení 

neskorších dodatkov 

Sídlo    Chorvátska č. 5, 812 29 Bratislava 

Korešpondenčná adresa: Chorvátska č. 5, 812 29 Bratislava 

Štatutárny zástupca: Mgr. Michal Petráš - riaditeľ Ústavu na výkon väzby a Ústavu 

na výkon trestu odňatia slobody Bratislava (ďalej len „riaditeľ“) 

IČO: 00 738 255 

DIČ:    2020831384 

Bankové spojenie:  Štátna pokladnica SK 1281800000007000162490 

Zástupca oprávnený jednať Mgr. Tomáš Belás - zástupca riaditeľa ústavu pre ekonomické vo 

veciach zmluvy:  veci 

Poverení pracovníci  Mgr. Maroš Mrenica - vedúci oddelenia logistiky 

J. Š. - energetik, vodohospodár 

tel: 02/2083 2525, mobil 0907 996 669 

 

Zhotoviteľ: 

Sídlo:    VzduchoKlíma s.r.o Muškátová 1, 902 01 Pezinok 

Korešpondenčná adresa: Myslenická 91/A, 902 03 Pezinok 

Štatutárny zástupca:  Ľuboš Bittner - konateľ spoločnosti 

IČO:    35 835 001 

DIČ:    2020205825 

IČ DPH:   SK2020205825 

Bankové spojenie:  Tatra Banka a.s. 

IBAN:    SK 98 1100 0000 0026 2070 9335 

Zástupca oprávnený jednať Ľuboš Bittner, Milan Pätoprstý - projektant vzt. 

vo veciach technických: 

Telefón:   +421903 402 123 

Email:    info@vzduchoklima.sk 

 

 

(spoločne ďalej ako „zmluvné strany“). 

 

 

tel:02/2083
mailto:info@vzduchoklima.sk


Zmluvné strany sa dohodli na uzavretí Dodatku č. 1 k zmluve č. ÚVVaÚVTOS-132/32-

2021 v tomto znení: 

I. 

Predmet dodatku 

 

Zmluvne stany sa dohodli, že v krycom liste Archívne číslo KS-51-15102021 v bode 3. 

sa slová „Kondenzačná jednotka Clivet MSAN6-Xmi 280T“ nahrádzajú slovami 

„Kondenzačná jednotka Haier AU 10NFKERA“ v nezmenenom počte kusov a bod 4 sa slová 

„AHU kit AHUKZ-02 D“ nahrádzajú slovami „AH1-280B“ v nezmenenom počte kusov. 

Technické parametre jednotiek budú zachované. 

II. 

Záverečné ustanovenia 

 

1 Ostatné časti zmluvy zostávajú nezmenené. 

2. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch originálnych vyhotoveniach, pričom každá 

zmluvná strana obdrží dva originály dodatku č. l. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah  dodatku č. 1. je zrozumiteľným a určitým prejavom 

ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných 

podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje 

podpisy. 

5. Dodatok č. 1 k zmluve je u objednávateľa evidovaný pod číslom ÚVVaÚVTOS-132-

1/32-2021. 

 

 

Za objednávateľa:        Za zhotoviteľa 

 

----------------------------------------     --------------------------------- 

Mgr. Michal Petráš        Ľuboš Bittner 

riaditeľ               konateľ 


